
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-01-20-007201-b

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА
СПОРТУ ЛОЗУВАТСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43946489

Місцезнаходження замовника: 53020, Україна, Дніпропетровська область,
Криворізький р-н, село Лозуватка, вул.Миру,
будинок 69

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Хорольська, +380671808331,
tender.upravlinnya.osvita@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вершкове масло

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15530000-2: Вершкове масло

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вершкове масло
(Місцевий бюджет -
196 886,00 грн.,
власні надходження
(плата за послуги,
що надаються
бюджетними
установами згідно з
їх основною
діяльністю) - 87
050,00 грн.)

ДК 021:2015:
15530000-2 —
Вершкове масло

1343
кілограми

50000, Україна,
Дніпропетровська
область,
Криворізький р-н,
Загальноосвітні,
дошкільні навчальні
заклади Лозуватської
сільської ради, згідно
дислокації (Додаток
4)

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за
поставлений товар здійснюється
протягом 10 банківських днів з
дати отримання Замовником
бюджетного призначення на
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

283 936,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет 196886 UAH

Інше Власні надходження (плата за послуги, що
надаються бюджетними установами згідно з їх
основною діяльністю)

87050 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 839,36 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 лютого 2021 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 лютого 2021 13:05 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 лютого 2021 12:44

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


